[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗЕИ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2014

             № 1047
г. Зея

	Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Зачисление в образовательное учреждение»

  В целях приведения нормативных правовых актов администрации города Зеи в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь  ст. 35, 40  Устава  города Зеи  Амурской области

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение».
2.Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Зеи от 18.09.2012 №1424  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательные учреждения»;

- постановление администрации города Зеи от 21.08.2013 № 1264 «О внесении изменений в постановление  от 18.09.2010 №1424 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательные учреждения».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4.Приложение к настоящему постановлению подлежит обнародованию на официальном сайте города Зеи www.admzeya.ru.
 5.Контроль  исполнения настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации города по социальным вопросам (А.Н. Владимирова)
Глава администрации города                                                                  В.И. Сорочук

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗЕИ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

             № ______
г. Зея

	Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных субъектов Российской Федерации об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена»

  В целях приведения нормативных правовых актов администрации города Зеи в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь  ст. 35, 40  Устава  города Зеи  Амурской области

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных субъектов Российской Федерации об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена»

2.Признать утратившими силу:

- постановление администрации города Зеи от 18.09.2012 № 1430 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных субъектов Российской Федерации об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена»;
- постановление администрации города Зеи от 21.08.2013 № 1269 «о внесении  изменений в постановление от 18.09.2012№ 1430 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных субъектов Российской Федерации об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4.Приложение к настоящему постановлению подлежит обнародованию на официальном сайте города Зеи www.admzeya.ru.
 5.Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам (А.Н. Владимирова)
Глава администрации города                                                                 В.И. Сорочук

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗЕИ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

             № ______
г. Зея

	Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях»

  В целях приведения нормативных правовых актов администрации города Зеи в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь  ст. 35, 40  Устава  города Зеи  Амурской области

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях»

2.Признать утратившими силу:

- постановление администрации города Зеи от 18.09.2012 № 1428 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории города Зеи»;
- постановление администрации города Зеи от 21.08.2013 № 1268 «О внесении изменений в постановление от 18.09.2012 №1428 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории города Зеи».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4.Приложение к настоящему постановлению подлежит обнародованию на официальном сайте города Зеи www.admzeya.ru.
 5.Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам (А.Н. Владимирова)
Глава администрации города                                                                В.И. Сорочук

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗЕИ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

             № ______
г. Зея

	Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Предоставление информации о текущей успеваемости учащихся, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

  В целях приведения нормативных правовых актов администрации города Зеи в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь  ст. 35, 40  Устава  города Зеи  Амурской области

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

2.Признать утратившими силу:

- постановление администрации города Зеи от 18.09.2012 № 1431 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»;

- постановление администрации города Зеи от 21.08.2013 №1270 «О внесении изменений в постановление от 18.09.2012 №1431 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4.Приложение к настоящему постановлению подлежит обнародованию на официальном сайте города Зеи www.admzeya.ru.
 5.Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам (А.Н. Владимирова)
Глава администрации города                                                                В.И. Сорочук

Начальник отдела                                                                                   О.В. Бахтина

Ведущий юрисконсульт МБУ «ЦООУ г.Зеи»                                        В.В. Щеголева

Старший методист МБУ «ЦООУ г. Зеи»                                               Е.Н. Набокова